
UCHWAŁA NR  

RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia …………. 2024 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Kraśnickiego na dofinansowanie 

realizacji zadania pn. „Modernizacja ogrodzenia przy Zespole Placówek Oświatowych nr 1 

 w Kraśniku”. 

Na podstawie art. 7a, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ust. i art. 220 ust.1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (Dz.U. z 2023 poz.1270 z późn.zm) Rada Powiatu  

w Kraśniku uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się z budżetu Powiatu Kraśnickiego dotację dla Miasta Kraśnik w roku budżetowym 

2024, w kwocie 36 632,74 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote 

74/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji ww. zadania inwestycyjnego . 

§ 2 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej zostaną określone w umowie zawartej 

pomiędzy Powiatem Kraśnickim a Miastem Kraśnik. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

            Jacek Dubiel 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwała dotyczy przyznania dotacji celowej z budżetu powiatu w 2024 r. na dofinansowanie 

realizacji zadania pn. „Modernizacja ogrodzenia przy Zespole Placówek Oświatowych nr 1  

w Kraśniku”. 

Całkowity koszt przedmiotowego zadania realizowanego przez Miasto Kraśnik wyniesie 

190 597,00 zł.  

Część ogrodzenia przebiega wzdłuż działki Powiatu Kraśnickiego (będącej w trwałym 

zarządzie Zespołu Szkół Specjalnych), dlatego też Powiat Kraśnicki przyzna dotację celową 

dla Miasta Kraśnik w kwocie 36 632,74 zł (stanowiącej koszt modernizacji ww. części 

ogrodzenia). 

 

 

 


